3.4 Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích 
osob, rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí 
nezavinil. 

IV. 

Cena díla  
4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí v Kč: 

cena bez DPH: 5.013.453,98,- Kč 
(slovy: pět miliónů třináct tisíc čtyři sta padesát tři korun českých a devadesát osm haléřů) 

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede 
aktuální sazbu DPH. 

Dílčí rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 

4.2. Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku,